
รายงาน - ความเคลื่อนไหวสินค้า
ปี : 2024 

เดือน : พฤศจิกายน

 

รหัสสินค้า ชื่อสินค้า

วันที่พิมพ์ 13/03/2025 เวลา 13:52:40

รหัสเอกสาร วันที่เอกสาร ยอดยกมา เข้า ออก ยอดขาย ปรับปรุง คงคลัง
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ชื่อสาขา : (ST000)บริษัท ไบร์ทมายด์ รีเทล จำกัด [สำนักงานใหญ่]

ชื่อคลัง : (00001)คลังขาย

S24ST000000010000537 11/9/2024 3:01 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0000002 Clean Paradise: กระเทียมเจียวสเปรย์น้ำมัน
100 ก.

S24ST000000010000538 11/9/2024 3:02 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000539 11/9/2024 3:03 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000540 11/9/2024 11:33 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000541 11/9/2024 11:50 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -5.00

S24ST000000010000545 11/20/2024 3:23 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -2.0000040 Care choice: ผงปรุงรสจากผัก สูตรผัดผัก

S24ST000000010000547 11/25/2024 3:45 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000548 11/25/2024 3:55 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -5.00

BSST00024000014 11/27/2024 11:00 AM 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 -5.0000045 ดอยคำ: ซอสพริก ขนาด 350 ก.

BSST00024000014 11/27/2024 11:00 AM 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 -3.0000046 ดอยคำ: ซอสมะเขือเทศ LOW SUGAR 350 ก.

PSST0002400064 11/5/2024 12:56 AM 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.0000070 KING: น้ำมันรำข้าว 1000 มล.

SMST00024000078 11/4/2024 7:50 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 -31.00 -31.0000081 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตร Onion Lovers

SMST00024000079 11/6/2024 1:10 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00 10.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:41 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -9.00 1.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 10.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00

BSST00024000016 11/27/2024 12:02 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 8.00

SMST00024000078 11/4/2024 7:50 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.0000082 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตร YUM JEEDJARD 35
ก.

SMST00024000079 11/6/2024 1:10 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 11.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:41 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -9.00 2.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 11.00



รหัสสินค้า ชื่อสินค้า

วันที่พิมพ์ 13/03/2025 เวลา 13:52:40

รหัสเอกสาร วันที่เอกสาร ยอดยกมา เข้า ออก ยอดขาย ปรับปรุง คงคลัง

Rpt_SQL_ALLPdtStkMoveMent Page 2 of 5

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 10.0000082 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตร YUM JEEDJARD 35
ก.

BSST00024000016 11/27/2024 12:02 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00

SMST00024000076 11/2/2024 1:02 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -2.00 -2.0000083 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตรไก่ A(ไม่มีเกลือ-
น้ำตาล)

SMST00024000077 11/4/2024 9:32 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 10.00

SMST00024000078 11/4/2024 7:52 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 -4.00 6.00

SMST00024000079 11/6/2024 1:11 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 27.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:43 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -19.00 8.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 12.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 11.00

BSST00024000016 11/27/2024 12:02 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 10.00

SMST00024000076 11/2/2024 1:02 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 15.0000084 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตรสามสหาย 70 ก.

SMST00024000078 11/4/2024 7:52 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 -11.00 4.00

SMST00024000079 11/6/2024 1:11 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 16.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:43 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -10.00 6.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 13.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 12.00

BSST00024000016 11/27/2024 12:02 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 11.00

SMST00024000076 11/2/2024 1:03 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -5.00 -5.0000085 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตร Tumeric Lovers

SMST00024000077 11/4/2024 9:32 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 45.00 40.00

SMST00024000078 11/4/2024 7:52 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 -35.00 5.00

SMST00024000079 11/6/2024 1:11 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 17.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:43 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -10.00 7.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 14.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 13.00

BSST00024000016 11/27/2024 12:02 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 12.00

SMST00024000076 11/2/2024 1:03 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 15.0000086 NIZE: เกลือหิมาลายัน ชนิดบดละเอียด

SMST00024000077 11/4/2024 9:32 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 25.00
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SMST00024000078 11/4/2024 7:52 PM 0.00 0.00 0.00 0.00 -19.00 6.0000086 NIZE: เกลือหิมาลายัน ชนิดบดละเอียด

SMST00024000079 11/6/2024 1:11 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 18.00

SMST00024000080 11/6/2024 1:43 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 -10.00 8.00

SMST00024000081 11/6/2024 2:15 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 15.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 14.00

SMST00024000076 11/2/2024 1:03 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 26.0000087 NIZE: ผงปรุงรสอาหาร สูตร Paprika Spicy

SMST00024000077 11/4/2024 9:33 AM 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 30.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 29.00

BSST00024000015 11/27/2024 12:01 PM 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 -1.0000088 NIZE: หญ้าหวานผง 50 ก.

S24ST000000010000523 11/2/2024 1:46 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.0000102 4Care: Tastifit กะทิธัญพืช 200 มล.

S24ST000000010000523 11/2/2024 1:46 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000523 11/2/2024 1:46 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000523 11/2/2024 1:46 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000528 11/4/2024 11:54 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000529 11/4/2024 1:02 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000530 11/4/2024 1:03 PM 0.00 0.00 0.00 -3.00 0.00 -7.00

S24ST000000010000531 11/4/2024 1:05 PM 0.00 0.00 0.00 -3.00 0.00 -10.00

S24ST000000010000532 11/4/2024 3:10 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -11.00

S24ST000000010000533 11/4/2024 4:54 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -12.00

R24ST000000010000036 11/4/2024 4:57 PM 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 -11.00

S24ST000000010000534 11/4/2024 5:23 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -12.00

S24ST000000010000495 11/8/2024 2:33 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -13.00

S24ST000000010000496 11/8/2024 2:35 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -14.00

S24ST000000010000497 11/8/2024 2:37 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -15.00

S24ST000000010000498 11/8/2024 2:39 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -16.00

S24ST000000010000499 11/8/2024 2:39 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -17.00

S24ST000000010000500 11/8/2024 2:42 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -18.00

S24ST000000010000536 11/9/2024 2:58 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -19.00

S24ST000000010000537 11/9/2024 3:01 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -20.00

S24ST000000010000542 11/12/2024 1:07 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -21.00

R24ST000000010000028 11/21/2024 11:08 AM 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 -19.00
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S24ST000000010000524 11/2/2024 1:50 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0000103 4Care: Tastifit กะทิธัญพืช 1000มล.

S24ST000000010000526 11/4/2024 11:28 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000527 11/4/2024 11:30 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000528 11/4/2024 11:54 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000530 11/4/2024 1:03 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -5.00

S24ST000000010000531 11/4/2024 1:05 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -6.00

S24ST000000010000532 11/4/2024 3:10 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -7.00

S24ST000000010000533 11/4/2024 4:54 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -8.00

R24ST000000010000036 11/4/2024 4:57 PM 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 -7.00

S24ST000000010000534 11/4/2024 5:23 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -8.00

S24ST000000010000495 11/8/2024 2:33 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -9.00

S24ST000000010000496 11/8/2024 2:35 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -10.00

S24ST000000010000497 11/8/2024 2:37 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -11.00

S24ST000000010000536 11/9/2024 2:58 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -12.00

S24ST000000010000537 11/9/2024 3:01 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -13.00

S24ST000000010000535 11/4/2024 5:23 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0000121 Agrilife: keto น้ำมันมะกอกบริสุทธิ์ 250 มล.

S24ST000000010000500 11/8/2024 2:42 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000541 11/9/2024 11:50 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000542 11/12/2024 1:07 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000543 11/20/2024 1:35 PM 0.00 0.00 0.00 -3.00 0.00 -7.00

S24ST000000010000544 11/20/2024 3:20 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -8.00

S24ST000000010000548 11/25/2024 3:55 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -10.00

PSST0002400066 11/5/2024 1:17 AM 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.0000165 หงษ์ไทย: ข้าวขาวเงิน 5 กก.

PSST0002400066 11/5/2024 1:17 AM 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.0000169 หงษ์ทองไลฟ์: ข้าวกล้องหอมใหม่ 5 กก.

S24ST000000010000547 11/25/2024 3:45 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0000329 Clean Paradise: keto เส้นแก้วต้มยำไก่นุ่ม

S24ST000000010000535 11/4/2024 5:23 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004275 Blue Diamond: นมอัลมอนด์รสมิกซ์เบอร์รี่

S24ST000000010000499 11/8/2024 2:39 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000547 11/25/2024 3:45 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000525 11/4/2024 11:23 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004276 Blue Diamond: นมอัลมอนด์รสรสทรอปิคอลฟรุต

S24ST000000010000525 11/4/2024 11:23 AM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004662 Beanbag: Protein (แถมฟรีแคมเปญ AIS)
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S24ST000000010000498 11/8/2024 2:39 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.0004662 Beanbag: Protein (แถมฟรีแคมเปญ AIS)

S24ST000000010000544 11/20/2024 3:20 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000545 11/20/2024 3:23 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000546 11/25/2024 3:43 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -5.00

S24ST000000010000549 11/25/2024 4:20 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -6.00

S24ST000000010000518 11/1/2024 10:21 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004749 Sprouted seeds: เค้กชิฟฟ่อน สาหร่ายสีน้ำเงิน

S24ST000000010000519 11/1/2024 10:22 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000522 11/1/2024 10:29 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -4.00

S24ST000000010000518 11/1/2024 10:21 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004750 Sprouted seeds: เค้กไข่ผำ มัทฉะ
บราวบัตเตอร์

S24ST000000010000520 11/1/2024 10:24 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000518 11/1/2024 10:21 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -1.0004751 Sprouted seeds: เค้กแครอท
ช็อกโกแลตคาราเมล

S24ST000000010000519 11/1/2024 10:22 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -2.00

S24ST000000010000520 11/1/2024 10:24 PM 0.00 0.00 0.00 -1.00 0.00 -3.00

S24ST000000010000521 11/1/2024 10:26 PM 0.00 0.00 0.00 -3.00 0.00 -6.00

S24ST000000010000522 11/1/2024 10:29 PM 0.00 0.00 0.00 -2.00 0.00 -8.00

รวมคลัง: : (00001)คลังขาย 0.00 12,020.00 21.00 -80.00 105.00 12,024.00

รวมสาขา: : (ST000)บริษัท ไบร์ทมายด์ รีเทล จำกัด [สำนักงานใหญ่] 0.00 12,020.00 21.00 80.00 105.00 12,024.00

เดือน : พฤศจิกายน ปี : 2024 เดือน : พฤศจิกายน ปี : 2024 
สถานะเคล่ือนไหว : เคล่ือนไหว

เงื่อนไขอื่นๆในรายงาน


